[image: ]

Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное
воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы на 2014 год по Акжаикскому району

			Утративший силу

Постановление акимата Акжаикского района Западно-Казахстанской области от 4 июля 2014 года № 290. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области от 25 июля 2014 года № 3595. Утратило силу постановлением акимата Акжаикского района Западно-Казахстанской области от 2 марта 2015 года № 123
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Акжаикского района Западно-Казахстанской области от 02.03.2015 № 123 (вводится в действие по истечении десяти дней после дня первого официального опубликования).
      Руководствуясь Законами Республики от 23 января 2001 года Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 27 июля 2007 года "Об образовании", акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы на 2014 год по Акжаикскому району согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района М. Жуматову.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.
      Аким района                      Н. Турегалиев

Приложение

к постановлению акимата

Акжаикского района

от 4 июля 2014 года № 290
 Государственный образовательный заказ

на дошкольное воспитание и обучение,

размер подушевого финансирования и

родительской платы на 2014 год

по Акжаикскому району
	Админи-

стративно-

территориальное расположение организаций дошкольного воспитания и обучения
	Организации дошкольного воспитания и обучения
	Коли-

чество

воспи-

танников организаций дошкольного воспитания и обучения

	Детский сад (местный бюджет)

	село Чапаев
	Государственное коммунальное казенное предприятие дошкольная организация "Ақ бота" отдела образования Акжаикского района Западно Казахстанской области
	80

	село Чапаев
	Государственное коммунальное казенное предприятие дошкольная организация

"Бөбек" отдела образования

Акжаикского района Западно Казахстанской области
	140

	село Тайпак
	Государственное коммунальное казенное предприятие дошкольная организация "Балбұлақ" отдела образования Акжаикского района Западно Казахстанской области
	75

	село Тайпак
	Государственное коммунальное казенное предприятие дошкольная организация "Айгөлек" отдела образования Акжаикского района Западно Казахстанской области
	100

	село Мергенево
	Государственное коммунальное казенное предприятие дошкольная организация "Балбөбек" отдела образования Акжаикского района Западно Казахстанской области
	50

	село Лбищенское
	Государственное коммунальное казенное предприятие дошкольная организация "Еркемай" отдела образования Акжаикского района Западно Казахстанской области
	75

	село Базаршолан
	Государственное коммунальное казенное предприятие дошкольная организация "Балдәурен" отдела

образования Акжаикского

района Западно Казахстанской области
	50

	село Алгабас
	Государственное коммунальное казенное предприятие дошкольная организация "Балғыншақ" отдела

образования Акжаикского

района Западно Казахстанской области
	25

	Детский сад (республиканский бюджет)

	село Карауылтобе
	Государственное коммунальное казенное предприятие дошкольная организация "Нұрбақыт" отдела образования Акжаикского района Западно Казахстанской области
	40

	Мини-центры с полным днем пребывания при школе

(местный бюджет)

	село Алмалы
	Коммунальное государственное учреждение - "Алмалинская средняя общеобразовательная школа" Акжаикского районного отдела образования Западно Казахстанской области
	50

	село Аксуат
	Коммунальное государ-ственное учреждение- "Средняя общеобразовательная школа имени С.Ошанова" Акжаикского районного отдела образования Западно Казахстанской области
	40

	село Жанабулак
	Коммунальное государственное учреждение "Жанабулакская средняя общеобразовательная школа" Акжаикского районного отдела образования Западно Казахстанской области
	50

	село Чапаево
	Коммунальное государственное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1" Акжаикского районного отдела образования Западно Казахстанской области
	25

	село Первомай
	Коммунальное государственное учреждение "Битикская средняя общеобразовательная школа-детсад" Акжаикского районного отдела образования Западно Казахстанской области
	50

	село Бударино
	Коммунальное государственное учреждение "Бударинская средняя общеобразовательная школа-детсад" Акжаикского районного отдела образования Западно-Казахстанской области
	25

	село Жубана Молдагалиева
	Коммунальное государственное учреждение "Талапская средняя общеобразовательная школа-детсад" Акжаикского районного отдела образования Западно Казахстанской области
	25

      продолжение таблицы
	Государственный образовательный заказ на 1 воспитанника в месяц (тенге)
	Размер подушевого финансирования в дошкольных организациях в

месяц (тенге)
	Размер родительской

платы в

дошкольных организациях образования в месяц (тенге)

	Детский сад (местный бюджет)

	28699
	28699
	4500

	23099
	23099
	4500

	23897
	23897
	4500

	24913
	24913
	4500

	29338
	29338
	4500

	21745
	21745
	4500

	31810
	31810
	4500

	28950
	28950
	4500

	Детский сад (республиканский бюджет)

	32702
	32702
	4500

	Мини-центры с полным днем пребывания при школе (местный бюджет)

	7218
	7218
	4000

	7160
	7160
	4000

	6830
	6830
	4000

	4783
	4783
	4000

	24403
	24403
	4000

	23773
	23773
	4000

	22543
	22543
	4000

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig